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YAOCTOBEPEHIIE 3A. MECTHO NIITIE
CERTIFICATE OF FISCAL RESIDENCE

no cMt4c6Jra Ha CI4AAO uex4y Peny6nura Eurapu.a r nocor{eHara rro-aony AGp]KaBa

within the meaning of the Double Tax Convention between the Republic of Bulgaria and
the Contractine State mentioned below

Haquoualnara areHrlr.r, 3a npuxoAllTe ua Peny6.nura El.nraplt.l y4gcroBeprBa, qe uocoqeHoro IIO-

Aony nlrqe e o.oazaocxo ttecmuo nuue 3a AaHbqHI.I qenu rro cMllcr,na sa CI4DAO c flocoqeHara

atpxaBa rr noAnexlr Ha AaI{r,qHo o6rarane 3a cBeroBHu.f, cll aoxoA e Peny6,urra Er.nrapun.

The National Revenue Agency of the Republic of BuLgaria certifies that the person specified bellow

is S_lgLi@rulgaria.for tax putposes within the meaning of the Double Tax Convention vvith

the mentioned Contracting State and is subject to tax on its/his/her worldwide income in the

Republic of Bulgaria.

OP|AH nO IIPIIXOII{TE: / ReventLe Authority:

I4lre: Beuera Brn.reea
Nante ve$Vencheva

florruc t,l ne']ar:
Signature and stdnry:

Name:

ATH-TPAHC OOA

ATN.TRANS LTD

6500 Cnunenrpaa, Bs:Irapur, 6y:r.Burrapar 60, er.3, o<fuc 33

6500 Svilengrad, Bulgaria, bul.Bulgaria 60, fl.3, office 33

126093525

Pycxa @egepaqru 2020

2020
oTHac, yAocrotsepeHucru:

Contracting State: Russia

Hacroxrqoro y,qocroBepeglle ce LI3AaBa, 3a Aa nocnyxll npea KoM[ereHTHrrre opfaHg Ha

rocorreHara no-rope AspxaBa c orJlea nprlraraHe na cuoroa6ara 3a I436rrBaHe sa anoitso'ro

AaHtqHo o6:rarase MexAy aBere aEpxaBI'I.

This certificate has been issued for submission to the competent authorities of the above-mentioned

State for the application of the Double Tax Convention between the two countries.
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